СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 августа 2016 г.   № 29 / 144
 г. Сысерть

О графике работы Сысертской районной территориальной
избирательной комиссии с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации «Свердловская область - Каменск-
Уральский одномандатный избирательный округ № 169» в период

подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в

сентябре 2016 года.

Руководствуясь статьями 29, 30 Федерального закона от 22.02.2014 г. № 20-

ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, Сысертская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

«Свердловская область – Каменск-Уральский одномандатный избирательный

округ № 169» (далее – Комиссия)

 РЕШИЛА:

1. Определить следующий режим работы Комиссии в сентябре 2016

года по выдаче открепительных удостоверений избирателям для голосования

на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации седьмого созыва и депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области, назначенных на 18 сентября 2016 года:

выдача открепительных удостоверений в сентябре 2016 года

осуществляется с 01 по 06 сентября 2016 года по адресу: Свердловская

область, г. Сысерть, ул. Ленина, 35, к. 52 в рабочие дни с понедельника по

пятницу - с 09.00 часов до 20.00 часов по местному времени, в выходные дни

– с 09.00 часов до 15.00 часов по местному времени. Во время проведения

заседаний Комиссии открепительные удостоверения не выдаются.

2. Утвердить график работы членов Комиссии в сентябре 2016 года

(Приложение 1).

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, средствам массовой информации и опубликовать на

сайте Сысертской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии М.Б. Боброва.

Председатель
Сысертской районной

территориальной избирательной
комиссии

М.Б. Бобров

Секретарь

Сысертской районной
территориальной избирательной

комиссии

О.М. Макарова